
S L A L O M / L I G H T W I N D

F
A

L
C

O
N

 
T

E

F
A

L
C

O
N

 
L

W
 

T
E

F
A

L
C

O
N

 
F

O
I

L
 

T
E

F R E E R A C E

J
A

G
 

L
T

D

FALCON SLALOM TE
S L A L O M

Vítězný plovák Světového poháru PWA ve slalomu, board, který byl navržen pro maximální rychlost a totální kontrolu nad každou situací, se kterou se může 
jezdec při závodech setkat, tak aby se mohl plně koncentrovat na své soupeře a situaci kolem bójí, a ne se starat o svůj plovák.

Fanatic R&D team včetně vice-mistra Světového poháru Pierra Mortefona pečlivě testoval celou řadu závodních boardů a vyladil každý milimetr. Pro sezónu 
2022 byla redefinována konstrukce slalomových plováků, čímž se podařilo vyrobit ještě lehčí boardy.

Features:
 » Závodní rocker pro maximální rychlost a dokonalou kontrolu
 » Vyladěné cut-outy pro maximální účinnost, kontrolu a top speed
 » Ergonomický tvar hran pro perfektní grip při jibech
 » Trojité inzerty poutek pro dokonalé vyladění ideálního jízdního postoje
 » Vnořený mastfoot – snížená paluba v prostoru kolem stěžně snižuje těžiště a pomáhá držet plachtu co nejblíže k palubě pro maximální účinnost
 » Velikosti 130 a 140 mají zesílený Deep Tuttle Foil box pro použití s foily
 » Nekompromisní BXC karbonová technologie

FALCON LIGHTWIND TE
S L A L O M  L I G H T W I N D

Baví vás štvát ostatní windsurfery jízdou v plném skluzu ve slabém vánku, zatímco ostatní pomalu brodí vodu? Jste často nuceni surfovat ve slabém větru? 
Jste těžší jezdec? Pokud jste alespoň na jednu z těchto otázek odpověděli kladně, je plovák s označením FALCON LIGHTWIND určený právě pro vás. Nikdy 
nebylo tak snadné dostat se do skluzu, jako s tímto boardem. FALCON LIGHTWIND dokáže nabídnout nepoznané možnosti nástupu do skluzu ve slabém větru. 
Velká kluzná plocha a šíře 90 cm, jsou klíčovými atributy pro popsanou schopnost, napomáhá i špičková 50 cm Black Pearl ostruha od Chocco Fins, která je 
součástí výbavy.

Navzdory značné šířce je plovák velmi rychlý a poskytuje slušný větrný rozsah a výbornou stoupavost. Ovladatelnost ve vysokých rychlostech zvyšují velmi 
účinné cut-outy. Díky dolů zapuštěnému mastracku je těžiště boardu při jízdě velmi nízko, což zlepšuje stabilitu a usnadňuje ovládání. FALCON LIGHTWIND je 
díky své šířce výborně použitelný i foil windsurfing a má tak samozřejmě i vyzpevněný „foil ready“ deep tuttlebox.

Features:
 » Speciálně navržený board pro lightwind windsurfing - větší počet skluzohodin
 » Umístění finboxu a pozice kloubu pečlivě vyladěna dle požadavků jezdců PWA
 » Cut-outy na zádi pro maximální top speed v plné kontrole; vnořený masttrack snižuje těžiště a zvyšuje komfort nohou
 » Ergonomický tvar hran pro perfektní grip při jibech
 » Board je dodáván včetně 50 cm Black Pearl ostruhy od Choco fins
 » Deep Tuttle foil approved finbox

JAG LTD
F R E E R A C E

Volba číslo jedna pro všechny, kdo chtějí vysoký slalomový výkon v přístupnější a více odpouštějící formě. JAG nabízí výkon téměř srovnatelný se závodním 
slalomovým speciálem Falcon, avšak v mnohem víc „user friendly“ balení. Díky užší šířce, zmenšeným cut-outům a ploššímu rockeru je JAG snáze kontrolova-
telný než slalomové boardy. Ve srovnání se speciály také není JAG tak náročný na přesné ovládání při halsách a je schopen více odpouštět chyby.
Oproti Falconu jde JAG snáz a plynuleji do skluzu a má více možností pro umístění poutek, je tak snazší dát nohy do poutek a jízda je komfortnější. Všechny 
boardy řady JAG jsou dodávány včetně kvalitních Black Pearl ostruh od firmy Choco Fins a (kromě nejmenší 94 l varianty) nabízí foil approved Deep Tuttle 
Box systém, který je speciálně vyzpevněn pro foil windsurfing.
Běžný jezdec dokáže s boardem JAG jet vyšší rychlostí než se slalomovým Falconem. Klíčem je dokonalá ovladatelnost, která vám umožní jet velmi rychle a 
zároveň bezpečně a s plnou kontrolou.

Features:
 » Špičková Black Pearl ostruha od Choco Fins součástí dodávky
 » Ergonomický tvar hran navržený pro maximální jízdní komfort i ve vysokých rychlostech
 » Vnořený masttrack snižuje těžiště a zvyšuje komfort nohou
 » Schopnost odpouštět chyby a skvělá točivá charakteristika pro halsy
 » Vyzpevněný Deep Tuttle Box pro možnost využití foilu
 » Redukované cut-outy pro lepší kontrolu a snazší nástup do skluzu
 » Dvojité inzerty pro poutka (vnitřní pozice pro snazší jízdu v poutkách, vnější pro lepší kontrolu v top speed

80
90
97
107
115
121
130
140

159 190
200

94
108
125
135

 10  11 


